
ZARZĄDZENIE NR  163/05 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 
z dnia 10 października 2005 roku 

 
 
 
 
w sprawie powołania dyrektora Myszynieckiego Ośrodka Kultury Sportu            
i Rekreacji  
 
 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej /Dz. U. z 2001 roku Nr 
13, poz.123 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm./ zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuję Pana Wojciecha Szymańskiego na stanowisko Dyrektora 
Myszynieckiego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji na czas określony tj. od 10 
października 2005 roku do 30 kwietnia 2006 roku. 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 


